2020 年 3 月 31 日
お客様各位

日商エレクトロニクス株式会社
エンタープライズ事業本部

アプリケーション推進部

Imaging for Windows 取り扱い終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、平素より格別のご厚情を賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の通り Imaging for Windows の取り扱いを終了しますのでご案内申し上げま

す。
Imaging for Windows の取り扱いにつきまして、4 月 1 日よりユニバーサル・ビジネス・

テクノロジー株式会社へ引き継ぎ、同社より日本国内における製品提供と問い合わせに対

応させて頂く事となりました。
何卒、ご理解の程、お願い申し上げます。
今後とも弊社取り扱い製品・ソリューションをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 販売終了製品
Imaging for Windows

■ 販売終了日
2020 年 3 月 31 日

【本件に関するお問い合わせ先】

会社名 ユニバーサル・ビジネス・テクノロジー株式会社
住所 〒100-0006 東京都千代田区有楽町 1 丁目 10 番 1 号
担当者名 加藤 一男 様
電話番号 03-3287-1170
e-mail kkatou@ubtc.jp
製品 URL http://www.ubtc.jp/UBTC/I4W_FAQ.html

以上

※記載のメーカー名、商品名および担当部署、担当者は、2020 年 3 月 31 日現在のものです。